
Uchwała Nr LVI/549/2023 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania radnych Rady Miasta Pruszcz Gdański jako 

członków Zespołu ds. budżetu obywatelskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/298/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie wskazania radnych Rady Miasta Pruszcz Gdański jako członków Zespołu 

ds. budżetu obywatelskiego dokonuje się zmiany polegającej na skreśleniu z Zespołu 

ds. budżetu obywatelskiego radnej Marty Jankowskiej, w miejsce której wskazuje się 

radnego Ireneusza Szwedę. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F42FEDC0-51FA-4ED3-AC74-4FFFE678D181. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą nr XXIV/298/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 17 lutego 2021 r. wskazano 

4 radnych Rady Miasta Pruszcz Gdański, którzy czynnie uczestniczą w pracach Zespołu  

ds. budżetu obywatelskiego. Ww. Zespół został powołany Zarządzeniem nr 76/2021 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie powołania i określenia prac 

Zespołu ds. budżetu obywatelskiego i składa się z 5 przedstawicieli Burmistrza Pruszcza 

Gdańskiego, czterech przedstawicieli Rady Miasta Pruszcz Gdański i dwóch przedstawicieli 

mieszkańców Pruszcza Gdańskiego, którzy zgłosili pisemnie chęć uczestnictwa w pracach 

Zespołu. 

W związku z faktem, że Pani Marta Jankowska w dniu 1 maja 2023 r. złożyła rezygnację 

z członkostwa w Zespole ds. budżetu obywatelskiego, konieczne jest wybranie innego 

członka spośród radnych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F42FEDC0-51FA-4ED3-AC74-4FFFE678D181. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/549/2023 
Data dokumentu 2023-06-15 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania radnych Rady Miasta 

Pruszcz Gdański jako członków Zespołu ds. budżetu obywatelskiego 
Identyfikator dokumentu F42FEDC0-51FA-4ED3-AC74-4FFFE678D181 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1280193474 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.06.2023 07:53:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F42FEDC0-51FA-4ED3-AC74-4FFFE678D181. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-06-16T08:36:48+0200




